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  Période scolaire
LàS LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV

402 CAR 402 402 402 402 C17 CAR 402 402 402 N N TAD N 402 TAD TAD 402 TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:48 7:25 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:53 7:01 7:16 - 7:50 8:11 8:53 10:23 11:53 13:23 14:30 14:53 16:23 17:53
Residence du Bois 6:55 7:04 7:18 - 7:52 8:13 8:55 10:25 11:55 13:25 14:32 14:55 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 6:58 7:05 7:07 7:20 - 7:56 8:05 8:14 8:10 8:58 10:28 11:58 13:28 14:33 14:58 16:28 17:54 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:50 7:01 - - 7:12 - - 8:00 - 8:16 - 9:01 10:31 12:01 13:31 14:35 15:01 16:31 - 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt - 7:06 - - - - 7:27 8:04 - - - 9:06 10:36 12:06 13:36 - 15:06 16:36 - 18:06
Cimetière de Rivière - 7:07 - - - - 7:29 8:06 - - - 9:07 10:37 12:07 13:37 - 15:07 16:37 - 18:07
Rue de Bretencourt - 7:10 - - - - 7:29 8:07 - - - 9:10 10:40 12:10 13:40 - 15:10 16:40 - 18:10
Le Fermont - 7:11 - - - - 7:32 8:07 - - - 9:11 10:41 12:11 13:41 - 15:11 16:41 - 18:11
Chapelle de Rivière - 7:12 - - - - 7:33 8:08 - - - 9:12 10:42 12:12 13:42 - 15:12 16:42 - 18:12
Wailly 
Pont - 7:14 - - - - 7:34 8:11 - - - 9:14 10:44 12:14 13:44 - 15:14 16:44 - 18:14
Place de Wailly - 7:15 - - - - 7:37 8:12 - - - 9:15 10:45 12:15 13:45 - 15:15 16:45 - 18:15
Bascule Wailly - 7:17 - - - - 7:39 8:13 - - - 9:17 10:47 12:17 13:47 - 15:17 16:47 - 18:17
Achicourt 
Collège A. de la Halle - - - - - - 7:48 8:22 - - - - - - - - - - - -
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités - 7:21 - - - - - - - - 9:21 10:51 12:21 13:51 - 15:21 16:51 - 18:21
Gare 6:59 - 7:10 7:12 7:28 7:25 - 8:28 8:29 8:19 - - - - 14:47 - - 18:01 -
Clair Bois 7:00 - 7:11 7:13 7:30 7:26 - 8:29 8:31 8:21 - - - - 14:49 - - 18:02 -
Saint-Exupéry 7:01 - 7:12 7:14 7:32 7:27 - 8:30 8:33 8:23 - - - - 14:51 - - 18:03 -
Verdun 7:02 - 7:13 7:15 7:33 7:28 - 8:31 8:34 8:24 - - - - 14:52 - - 18:04 -
Dainville Centre Commercial 7:03 7:23 7:14 7:16 7:34 7:29 - 8:32 8:35 8:25 9:23 10:53 12:23 13:53 14:53 15:23 16:53 18:05 18:23
Arras 
Patte d'Oie 7:04 - 7:15 7:17 7:35 7:30 - 8:33 8:36 8:26 - - - - 14:54 - - 18:06 -
La Fontaine 7:05 - 7:16 7:18 7:36 7:31 - 8:34 8:37 8:27 - - - - 14:55 - - 18:07 -
Hochettes 7:06 - 7:17 7:19 7:38 7:32 - 8:36 8:38 8:29 - - - - 14:56 - - 18:08 -
Crespel (B ou C) 7:09 - 7:19 7:21 7:40 7:35 - 8:39 8:39 8:34 - - - - 14:58 - - 18:11 -
Vauban 7:10 7:26 7:21 7:22 7:42 7:37 8:30 8:44 8:45 8:35 9:26 10:56 12:26 13:56 14:59 15:26 16:56 18:12 18:26
Square Frachon 7:13 7:28 7:23 7:23 7:43 7:38 8:31 8:45 8:46 8:38 9:28 10:58 12:28 13:58 15:00 15:28 16:58 18:13 18:28
Gare Interurbaine 7:15 - 7:25 7:24 7:50 7:40 - 8:48 8:50 8:39 - - - - 15:01 - - 18:15 -
Gare Quai F 7:30 8:33 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

Toute période - Samedi
VS PS VS PS PS VS

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

N 402 402 402 402 TAD 402 402 N TAD TAD N TAD 402 403 TAD TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:44 7:46 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:49 7:01 7:04 7:51 8:08 8:11 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 14:55 16:23 17:53
Residence du Bois 6:51 7:04 7:06 7:53 8:10 8:13 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 14:57 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 6:54 7:05 7:07 7:07 7:56 8:11 8:14 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 14:58 17:54 16:28 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:57 6:50 - - - 7:59 8:13 8:16 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 15:00 - 16:31 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt 7:02 - - - - 8:04 - - 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 - - 16:36 18:06
Cimetière de Rivière 7:03 - - - - 8:05 - - 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 - - 16:37 18:07
Rue de Bretencourt 7:06 - - - - 8:08 - - 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 - - 16:40 18:10
Le Fermont 7:07 - - - - 8:09 - - 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 - - 16:41 18:11
Chapelle de Rivière 7:08 - - - - 8:10 - - 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 - - 16:42 18:12
Wailly 
Pont 7:10 - - - - 8:12 - - 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 - - 16:44 18:14
Place de Wailly 7:11 - - - - 8:13 - - 9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 - - 16:45 18:15
Bascule Wailly 7:13 - - - - 8:15 - - 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 - - 16:47 18:17
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités 7:17 - - - - 8:19 - - 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 - - 16:51 18:21
Gare - 6:59 7:10 7:12 7:12 - 8:26 8:29 - - - - - 15:12 18:01 - -
Clair Bois - 7:00 7:11 7:13 7:13 - 8:27 8:31 - - - - - 15:14 18:02 - -
Saint-Exupéry - 7:01 7:12 7:14 7:14 - 8:28 8:33 - - - - - 15:16 18:03 - -
Verdun - 7:02 7:13 7:15 7:15 - 8:29 8:34 - - - - - 15:17 18:04 - -
Dainville Centre Commercial 7:19 7:03 7:14 7:16 7:16 8:21 8:30 8:35 9:23 10:53 12:23 13:53 15:23 15:18 18:05 16:53 18:23
Arras 
Patte d'Oie - 7:04 7:15 7:17 7:17 - 8:31 8:36 - - - - - 15:19 18:06 - -
La Fontaine - 7:05 7:17 7:18 7:18 - 8:32 8:37 - - - - - 15:20 18:07 - -
Hochettes - 7:06 7:20 7:20 7:19 - 8:33 8:38 - - - - - 15:21 18:08 - -
Crespel (B ou C) - 7:09 7:22 7:22 7:21 - 8:34 8:39 - - - - - 15:23 18:11 - -
Vauban 7:22 7:10 7:23 7:23 7:22 8:22 8:35 8:45 9:26 10:56 12:26 13:56 15:26 15:24 18:12 16:56 18:26
Square Frachon 7:24 7:13 7:24 7:24 7:23 8:24 8:36 8:46 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 15:25 18:13 16:58 18:28
Gare Interurbaine - 7:15 7:25 7:25 7:24 - 8:37 8:50 - - - - - 15:26 18:15 - -
Gare Quai F 7:26 8:26 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

 Période vacances scolaires 
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

TAD 402 402 N 402 TAD TAD TAD N 402 TAD 402 TAD 402 TAD
Rivière 
Rue de Bellacordelle 6:44 7:46 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Basseux 
Rue de Beaumetz 6:49 7:04 7:51 8:11 8:53 10:23 11:53 13:23 14:30 14:53 14:55 16:23 17:53
Residence du Bois 6:51 7:06 7:53 8:13 8:55 10:25 11:55 13:25 14:32 14:55 14:57 16:25 17:55
Beaumetz-les-loges
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 6:54 7:07 7:56 8:14 8:58 10:28 11:58 13:28 14:33 14:58 14:58 16:28 17:54 17:58
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 6:57 6:50 - 7:59 8:16 9:01 10:31 12:01 13:31 14:35 15:01 15:00 16:31 - 18:01
Rivière 
Rue de Bellacourt 7:02 - - 8:04 - 9:06 10:36 12:06 13:36 - 15:06 - 16:36 - 18:06
Cimetière de Rivière 7:03 - - 8:05 - 9:07 10:37 12:07 13:37 - 15:07 - 16:37 - 18:07
Rue de Bretencourt 7:06 - - 8:08 - 9:10 10:40 12:10 13:40 - 15:10 - 16:40 - 18:10
Le Fermont 7:07 - - 8:09 - 9:11 10:41 12:11 13:41 - 15:11 - 16:41 - 18:11
Chapelle de Rivière 7:08 - - 8:10 - 9:12 10:42 12:12 13:42 - 15:12 - 16:42 - 18:12
Wailly 
Pont 7:10 - - 8:12 - 9:14 10:44 12:14 13:44 - 15:14 - 16:44 - 18:14
Place de Wailly 7:11 - - 8:13 - 9:15 10:45 12:15 13:45 - 15:15 - 16:45 - 18:15
Bascule Wailly 7:13 - - 8:15 - 9:17 10:47 12:17 13:47 - 15:17 - 16:47 - 18:17
Dainvillle 
Dainville Zone d'Activités 7:17 - - 8:19 - 9:21 10:51 12:21 13:51 - 15:21 - 16:51 - 18:21
Gare - 6:59 7:12 - 8:29 - - - - 14:47 - 15:12 - 18:01 -
Clair Bois - 7:00 7:13 - 8:31 - - - - 14:49 - 15:14 - 18:02 -
Saint-Exupéry - 7:01 7:14 - 8:33 - - - - 14:51 - 15:16 - 18:03 -
Verdun - 7:02 7:15 - 8:34 - - - - 14:52 - 15:17 - 18:04 -
Dainville Centre Commercial 7:19 7:03 7:16 8:21 8:35 9:23 10:53 12:23 13:53 14:53 15:23 15:18 16:53 18:05 18:23
Arras 
Patte d'Oie - 7:04 7:17 - 8:36 - - - - 14:54 - 15:19 - 18:06 -
La Fontaine - 7:05 7:18 - 8:37 - - - - 14:55 - 15:20 - 18:07 -
Hochettes - 7:06 7:20 - 8:38 - - - - 14:56 - 15:21 - 18:08 -
Crespel (B ou C) - 7:09 7:22 - 8:39 - - - - 14:58 - 15:23 - 18:11 -
Vauban 7:22 7:10 7:23 8:22 8:45 9:26 10:56 12:26 13:56 14:59 15:26 15:24 16:56 18:12 18:26
Square Frachon 7:24 7:13 7:24 8:24 8:46 9:28 10:58 12:28 13:58 15:00 15:28 15:25 16:58 18:13 18:28
Gare Interurbaine - 7:15 7:25 - 8:50 - - - - 15:01 - 15:26 - 18:15 -
Gare Quai F 7:26 8:26 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
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Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.

LEGENDE

LàV Du lundi au 
vendredi

LàS Du lundi au 
samedi

Me Le mercredi

LMJV Les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Sam Le samedi
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Car interurbain 
et scolaire
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Navette rurale
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TAD
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PS Période Scolaire

VS Vacances Scolaires
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17 DIRECTION > BASSEUX - BEAUMETZ-LÈS-LOGES - RIVIÈRE - WAILLY 

  Période scolaire
LàV LàV LàV Me Me Me Me LàV LàV LàV LMJV LMJV LMJV LàV LMJV LMJV LàV LMJV LàV LMJV LMJV LàV LàV

TAD TAD 402 402 402 402 C17 N TAD N 402 402 C17 TAD 402 C17 402 402 CAR 402 402 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 17:30 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 17:34 18:32
Gare Interurbaine - - 12:05 12:15 13:00 13:06 - - - 16:15 16:15 - 17:25 - 17:25 17:37 - 18:30 18:30 18:32 18:35
Vauban 9:34 11:04 12:06 12:18 13:09 12:34 14:04 15:34 16:16 16:18 17:04 17:27 17:35 17:29 18:34 18:31 18:33 18:36
Crespel (B ou C) - - 12:07 12:20 13:02 13:11 - - - 16:17 16:20 - 17:28 - 17:30 17:40 - 18:32 18:32 18:34 18:37
Hochettes - - 12:09 12:26 - 13:15 - - - 16:19 16:25 - 17:31 - 17:33 - - 18:34 - 18:36 18:39
La Fontaine - - 12:10 12:28 13:05 13:16 - - - 16:20 16:26 - 17:40 - 17:35 17:52 - 18:35 18:35 18:37 18:40
Patte d'Oie - - 12:11 12:29 - 13:17 - - - 16:21 16:27 - 17:41 - 17:36 - - 18:36 - 18:38 18:42
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:13 12:31 - 13:19 12:37 14:07 15:37 16:22 16:29 17:07 17:42 - 17:37 - 18:37 18:37 - 18:39 18:43
Verdun - - 12:14 12:32 - 13:20 - - - 16:24 16:30 - 17:43 - 17:38 - - 18:39 - 18:41 18:44
Saint-Exupéry - - 12:15 12:33 - 13:21 - - - 16:25 16:31 - 17:44 - 17:39 - - 18:40 - 18:42 18:45
Clair Bois - - 12:16 12:34 - 13:22 - - - 16:26 16:32 - 17:45 - 17:40 - - 18:41 - 18:43 18:46
Gare - 11:09 12:17 12:35 - 13:23 12:39 14:09 15:39 16:28 16:33 17:09 17:46 - 17:41 - 18:39 18:43 - 18:45 18:47
Achicourt 
Collège A. de la Halle - - - - - - 12:20 - - - - - 16:33 - - 17:43 - - - - - -
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - - - - 12:27 12:43 14:13 15:43 - - 16:40 17:13 - 17:50 - - 18:43 - - -
Place de Wailly 9:45 11:15 - - - - 12:28 12:45 14:15 15:45 - - 16:41 17:15 - 17:51 - - 18:45 - - -
Pont 9:46 11:16 - - - - 12:29 12:46 14:16 15:46 - - 16:42 17:16 - 17:52 - - 18:46 - - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - - - - 12:30 12:48 14:18 15:48 - - 16:43 17:18 - 17:53 - - 18:48 - - -
Le Fermont 9:49 11:19 - - - - 12:31 12:49 14:19 15:49 - - 16:44 17:19 - 17:54 - - 18:49 - - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - - - - 12:31 12:50 14:20 15:50 - - 16:44 17:20 - 17:54 - - 18:50 - - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - - - - 12:33 12:52 14:22 15:52 - - 16:46 17:22 - 17:56 - - 18:52 - - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - - - - 12:35 12:54 14:24 15:54 - - 16:48 17:24 - 17:58 - - 18:54 - - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 - - - - - 12:59 14:29 15:59 - - - 17:29 - 18:01 - - 18:59 - - -
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 - 12:48 - 13:36 - 13:02 14:32 16:02 16:40 - - 17:32 18:01 18:04 17:59 - 19:02 19:00
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:25 13:20 - 13:05 14:35 16:05 16:39 - 17:35 18:05 18:00 - 19:05 18:50 18:50
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:36 13:22 - 13:07 14:37 16:07 16:50 - 17:37 18:08 18:02 19:07 18:52 18:51
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 12:37 13:23 12:36 13:12 14:42 16:12 16:52 16:49 17:42 18:05 19:12 18:53 18:52

Toute période - Samedi
PS VS PS VS

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TAD TAD 402 N 402 TAD TAD TAD 402 402 N 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Gare Interurbaine - - 12:25 - 12:50 - - - 17:10 17:20 - 18:30 18:20
Vauban 9:34 11:04 12:26 12:34 12:51 14:04 15:34 17:04 17:14 17:24 18:34 18:31 18:21
Crespel (B ou C) - - 12:27 - 12:52 - - - 17:15 17:25 - 18:32 18:22
Hochettes - - 12:29 - 12:54 - - - 17:18 17:28 - 18:34 18:24
La Fontaine - - 12:30 - 12:55 - - - 17:20 17:30 - 18:35 18:25
Patte d'Oie - - 12:31 - 12:56 - - - 17:21 17:31 - 18:36 18:26
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:33 12:37 12:57 14:07 15:37 17:07 17:22 17:32 18:37 18:37 18:27
Verdun - - 12:34 - 12:58 - - - 17:23 17:33 - 18:39 18:29
Saint-Exupéry - - 12:35 - 12:59 - - - 17:24 17:34 - 18:40 18:30
Clair Bois - - 12:36 - 13:00 - - - 17:25 17:35 - 18:41 18:31
Gare - 11:09 12:37 12:39 13:01 14:09 15:39 17:09 17:26 17:36 18:39 18:43 18:33
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - 12:43 - 14:13 15:43 17:13 - - 18:43 - -
Place de Wailly 9:45 11:15 - 12:45 - 14:15 15:45 17:15 - - 18:45 - -
Pont 9:46 11:16 - 12:46 - 14:16 15:46 17:16 - - 18:46 - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - 12:48 - 14:18 15:48 17:18 - - 18:48 - -
Le Fermont 9:49 11:19 - 12:49 - 14:19 15:49 17:19 - - 18:49 - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - 12:50 - 14:20 15:50 17:20 - - 18:50 - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - 12:52 - 14:22 15:52 17:22 - - 18:52 - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - 12:54 - 14:24 15:54 17:24 - - 18:54 - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 - 12:59 13:12 14:29 15:59 17:29 17:40 17:50 18:59 - -
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 12:45 13:02 14:32 16:02 17:32 17:41 17:51 19:02 18:48 18:38
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:56 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 18:49 18:49
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:57 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 18:50 18:50
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

 Période vacances scolaires 
LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

TAD TAD 402 N 402 TAD TAD TAD 402 N 402 402
Arras 
Gare Quai F 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Square Frachon 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Gare Interurbaine - - 12:05 - 13:06 - - - 17:20 - 18:20 18:35
Vauban 9:34 11:04 12:06 12:34 13:09 14:04 15:34 17:04 17:24 18:34 18:21 18:36
Crespel (B ou C) - - 12:07 - 13:11 - - - 17:25 - 18:22 18:37
Hochettes - - 12:09 - 13:15 - - - 17:28 - 18:24 18:39
La Fontaine - - 12:10 - 13:16 - - - 17:30 - 18:25 18:40
Patte d'Oie - - 12:11 - 13:17 - - - 17:31 - 18:26 18:42
Dainvillle 
Dainville Centre Commercial 9:37 11:07 12:13 12:37 13:19 14:07 15:37 17:07 17:32 18:37 18:27 18:43
Verdun - - 12:14 - 13:20 - - - 17:33 - 18:29 18:44
Saint-Exupéry - - 12:15 - 13:21 - - - 17:34 - 18:30 18:45
Clair Bois - - 12:16 - 13:22 - - - 17:35 - 18:31 18:46
Gare - 11:09 12:17 12:39 13:23 14:09 15:39 17:09 17:36 18:39 18:33 18:47
Wailly 
Bascule Wailly 9:43 11:13 - 12:43 - 14:13 15:43 17:13 - 18:43 - -
Place de Wailly 9:45 11:15 - 12:45 - 14:15 15:45 17:15 - 18:45 - -
Pont 9:46 11:16 - 12:46 - 14:16 15:46 17:16 - 18:46 - -
Rivière 
Chapelle de Rivière 9:48 11:18 - 12:48 - 14:18 15:48 17:18 - 18:48 - -
Le Fermont 9:49 11:19 - 12:49 - 14:19 15:49 17:19 - 18:49 - -
Rue de Bretencourt 9:50 11:20 - 12:50 - 14:20 15:50 17:20 - 18:50 - -
Cimetière de Rivière 9:52 11:22 - 12:52 - 14:22 15:52 17:22 - 18:52 - -
Rue de Bellacourt 9:54 11:24 - 12:54 - 14:24 15:54 17:24 - 18:54 - -
Beaumetz-les-loges
Ecoles de Beaumetz-les-Loges 9:59 11:29 - 12:59 13:36 14:29 15:59 17:29 17:50 18:59 19:00
Pharmacie de Beaumetz-les-Loges 10:02 11:32 12:25 13:02 14:32 16:02 17:32 17:51 19:02 18:38
Basseux 
Residence du Bois 10:05 11:35 12:36 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 18:49
Rue de Beaumetz 10:07 11:37 12:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 18:50
Rivière 
Rue de Bellacordelle 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

LEGENDE

LàV Du lundi au 
vendredi

LàS Du lundi au 
samedi

Me Le mercredi

LMJV Les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Sam Le samedi

Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.

Téléchargez l'application A
rtis 

et profitez de ses nom
breux avantages :

Itinéra
ire recom

m
a

nd
é : 

bus + vélo + m
arche à pied + train …

H
ora

ires en tem
p

s réel pour savoir 
quand votre bus arrive

P
la

n intera
ctif avec les garages à vélos, 

les parkings-relais, les stations C
itiz, 

les arrêts de bus …

Infos tra
fi

c pour toujours être inform
é

A
utres services : Boutique en ligne, 

M
 Ticket ...

CAR
Car interurbain 
et scolaire

N
Navette rurale
Sans réservation

TAD
TAD sur 
réservation

PS Période Scolaire

VS Vacances Scolaires


